
REF. ALI47136

975 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Cabo de las Huertas, Alicante
Spanien »  Alicante »  Cabo de las Huertas »  03540

5
Sovrum  

3
Badrum  

240m²
Planlösning  

300m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Stor fristående enfamiljsvilla med 4 sovrum och ett
underbart kontor med utsikt till salu nära havet i Cabo de
las Huertas, Alicante.

Lucas Fox presenterar detta charmiga trevåningshus till salu, beläget i det lugna
området Cabo de las Huertas. Den bekväma villan ligger nära havet, men med mycket
avskildhet, och har en total yta på 250 m². Dess inre utrymmen får rikligt med
naturligt ljus tack vare dess orientering.

När vi kommer in i huset välkomnas vi av en entré, som binder samman hela
entréplanet. Den erbjuder en sittgrupp, en ljus och öppen yta med stora fönster som
släpper in naturligt ljus och erbjuder vacker utsikt över trädgården. I anslutning till
detta område finns den formella matsalen, perfekt för möten och speciella middagar.
Det fullt utrustade köket erbjuder en funktionell layout med kvalitetsskåp och
bänkskivor i granit. Dessutom har den en frukostbar, perfekt för att njuta av en
morgonkaffe.

På första våningen har huset fyra stora sovrum, alla med inbyggda garderober och
fönster som ger behaglig ventilation. Den största har eget badrum.

Går vi rakt uppför trappan når vi kontorsdelen som är ansluten till en stor terrass
med utsikt över hela området och havet.

Husets exteriör erbjuder en liten trädgård med grönområden och poolområdet.
Dessutom har huset ett garage för två fordon, stängt för att ge säkerhet och
integritet.

Detta hus är en unik möjlighet för dig som letar efter ett bekvämt, funktionellt
familjehem med avskildhet. På grund av sin design och utmärkta läge är detta hem
perfekt som första eller andra bostad. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ali47136

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering, ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Solpaneler, Renoverad, Öppet kök,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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